2019年7月17日

各位

会 社 名  ポ バ ー ル 興 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  松 井  孝 敏

  （コード番号：4247 名証第二部）

問 合 せ 先  取締役管理部長  黒 田  英 文

  （TEL 052-419-1827）

配当方針の変更(中間配当の実施)及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年7月17日開催の取締役会において、配当方針の変更（中間配当の実施）及び

これに伴う2020年3月期の配当予想の修正について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１ 配当方針の変更（中間配当の実施）の理由

  当社は、これまで年1回の期末配当のみを実施してまいりましたが、株主の皆様への利益還元

の機会を充実させるため、2020年3月期より中間配当を実施することといたしました。

  なお、当社は取締役会決議により中間配当を実施することができる旨を定款に定めており、

中間配当の基準日は毎年9月30日であります。

２ 配当予想の修正の内容

年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想（2020年 3月期）

（2019年 5月 10日公表）
0円 00銭 50円 00銭 50円 00銭

今 回 修 正 予 想 25円 00銭 25円 00銭 50円 00銭

前期実績（2019年 3月期） 0円 00銭 50円 00銭 50円 00銭

以上